UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQltf8f? /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do M. IBD 152/96,

R E S O L V E:

Designar a servidora AIDA NAZARETHDE SANT'ANNA
SANTOSI para exercer a função de Assistente de Direção( FG-2) I do
Instituto de Ciências Biológicas.

Brasilia-DF I O 5 de'Y701..le.-Yy]~de 1996.

~~
JOAO CLAUDIO TODOROV

Reitor

tA partir áe •.f!!!Yk/~I